
WEDNESDAY 22ND APRIL   
 

FINISHED HOGGETS (9.30am) 
Auctioneer: Phil Jones 
1202 hoggs sold extremely well and at similar rates to Mondays’ Sale. 
Lights continue to see fierce demand.  A 28kg Continental hogg from WR Evans, Pontypool flew to 
£132 (471p/kg)!! 
30kg Cheviots to £124.50 (415p/kg) from CM Davies & Son, Pontneathvaughan, with similar at 
£123.50 (412p/kg) from TG & JG Davies & Son, Pengenffordd. 
Standards 32-39kg were as good as we have seen of late.  38kg Badgerface Texels to £167 
(439p/kg) from RJ Evans, Cefn Tilla, and another smart pen of 38kg Texel hoggs to £163.50 from 
WR Evans, Pontypool, with AD & A Prosser, Cardiff selling to the same money.  A tremendous 
amount of business done from 415-425p/kg, with those 34-36kg from £140-£152/head and the 38-
39kg from £160-£168 for the smarter types. 
Mediums equally as good to sell.  DM & PW Maddocks, Wolvesnewton sold 41kg to £174.20 
(425p/kg) & 40kg to £169.20 (423p/kg).  Most well finished 405-420p/kg, harder bred 395-400p/kg, 
those 44-45kg hoggs mostly £175-£180/head. 
Heavies trading at similar levels, 47-49kg hoggs mostly £180-£185, a pen of 30 Charollais X hoggs 
(47kg) from IG & V Jones, Tregare sold well at £185.50 (390p/kg).  50kg plus not making much more 
per head than those hoggs 3-5kg lighter. 
Super Heavies to £212 (74.5kg) for Suffolk hoggs from MA Lean & Sons, Bridgend; £210 (74.5kg) for 
NC Cheviots from LK Levinge, Vowchurch, and also from JJ Greenow & Sons, Llanthony selling 57kg 
Texels to the same money.  The majority of those 55-65kg hoggs £185-£195, with a few exceptions. 
   

FINISHED HOGGETS Number Max p/kg Average 

HOGGET 25.5 - 32 62 471.00 406.56 

HOGGET 32.1 - 39 324 439.00 406.95 

HOGGET 39.1 - 45.5 331 425.00 401.33 

HOGGET 45.6 - 52 337 395.00 377.70 

HOGGET 52 + 148 368.00 336.09 

                                                                                            1202                                                                               SQQ     403.91p/kg 
 

NEW SEASONS LAMBS 
42 lambs forward to a very strong trade, SQQ 455p/kg.  Lights to a sensational 505p/kg (£161.50-
32kg) from HT & DS Brown, Upper Cwmbran, which was then surpassed by a 36kg Texel X lamb from 
PW, JA & MW Bevan, Penpergwm which sailed to £182 (506p/kg).  A bunch of Dorsets from CS 
Packer, Itton sold very well with 39kg to £185.50 (476p/kg) & 28.2kg to £132 (468p/kg). 
Heavier lambs saw 45.2kg Dorsets to £199.50 (441p/kg) & 48.7kg to £205 (421p/kg) from G Lippiatt, 
Monkswood.  More lambs can be sold weekly. 
 

CULL SHEEP   
Auctioneer: Phil Jones  
441 culls to a very solid trade, with ewes to average £149/head without too much strength on 
offer. 
Texel X to £250 from MRI Whistance Ltd, Llanvihangel Crucorney, and £225 from JJ Greenow & 
Sons, Llanthony.  The top 16 prices £200/head plus for those strongest lowland ewes.  Medium 
sized meated lowland ewes £170-£190, which would include the best Mules either side of £180.   



Strong Welsh to £170 from L Pritchard, Llangattock and £168.50 from JJ Greenow & Sons.  Several 
stronger Hill bred £150 plus.  Smaller Welsh generally £110-£125, just a handful under £100. 
Tups to £217.50 from MA Lean & Sons, Bridgend.  A pen of 6 Texels from Howells Partners, 
Maesteg sold well at £212.  Medium sized £150-£180. 

 

CULL SHEEP Number Max Average 

CULL EWES 352 250.00 149.21 

CULL RAM 55 217.50 147.43 

WETHER 11 164.50 135.86 

SHEEP 21 160.00 148.43 

LAMB/TEG 1 1.00 1.00 
               

STORE SHEEP   
Auctioneer: Phil Jones 
STORE HOGGS 
437 Store hoggs, amazing for late April.  Trade very strong throughout.  Top selling £173.50 from 
National History Museum, St Fagans; £170.50 from JC Carver, Cwmbran and £170 from KK & VM 
Powell, Cwmdu.  Medium sized hoggs £145-£165, strong Welsh into the £140’s, small hoggs £110-
£125, with very small Welsh £75-£93 and looking a very good price.  
COUPLES 
105 Ewe & Lamb couples forward.  Trade would not look as strong as Monday.  I must stress – 
Please try and bring these Couples to the Monday Sale.  They can be easily penned, sold through a 
ring to a big crown of buyers. 
Top selling £392 for a strong single from David Gay Farming, Bath (£196/life), the same vendor 
selling 11 Mule ewes (2yo) with 14 lambs to £355 (£156/life).  Several bunches of lowland bred 
twins either side of £100/life. 
Welsh ewes with young twins sold well at £260 (£87/life) from G & S Bowden, Seven Sisters.  Welsh 
singles with Suffolk X lambs to £200 (£100/life). 
 

SHOW & SALE OF COUPLES NEXT MONDAY! 
Please book entries in with the Market Office of Phil Jones in order for us to advertise on your 
behalf. 

                                                                                                                                                                            

REARING CALVES (10am) 
Auctioneer: Lyndon Trumper 
45 calves to another solid trade throughout. 
Top selling of £850 for a British Blue heifer calf from AR Edwards & Son, St Brides Wentloog, given in 
aid of Sepsis UK. 
Bull calves topped at £740 for a month old AAX from DT & JM Goldsworthy, Bridgend. 
Heifers topped at £610 for another Blue X from AR Edwards & Son.  Overall 45 calves to average 
£469.89. 
HEIFER CALVES 

BRBX  850 AR EDWARDS & SON 

BRBX  610 AR EDWARDS & SON 

AA 1m 600 DT & JM GOLDSWORTHY 

BRBX 2m 505 WALLHOPE FARM 

BRBX 1m 500 AR EDWARDS & SON 

BRBX 2m 470 WALLHOPE FARM 



BULL CALVES 

AA 1m 740 DT & JM GOLDSWORTHY 

LIM X  720 AR EDWARDS & SON 

BRBX 1m 700 AR EDWARDS & SON 

BRBX 1m 700 AR EDWARDS & SON 

BRBX 1m 660 AR EDWARDS & SON 

BRBX 2m 600 WALLHOPE FARM  
BRBX 1m 600 AR EDWARDS & SON 

HEX 2m 520 WALLHOPE FARM 

AA 2m 520 WALLHOPE FARM 

BRBX 2m 500 WALLHOPE FARM 
 
    

WEANLINGS 
Weanlings topped at £1120 for a 7 month old Lim X steer from PS & DC Jenkins, Tregare with 
another from the same home at £1020 (5m). 
IMPORTANT 
To vendors advantage we ask you to please book in by Midday on Tuesday with the Market Office. 
 

BREEDING CATTLE  (11am) 
Auctioneer: Lyndon Trumper 
A single Hereford stock bull from JG McCarthy, Bridgend sold at £2,800. 

 
 

FEEDING/BREEDING BULLS   
Auctioneer: Lyndon Trumper 
14 forward with top selling of £1900 for 14 month BRB X from Halomark Ltd, Llantarnam.  MW 
Jones, Swansea sold to £1880 for an 11 month Lim X, with RO Chandler, Abergavenny and BW & 
MM Thomson, Llanharan both selling to £1550. 
 
 

CULL CATTLE  
Auctioneer: Mike Davies 
A much larger entry of 30 culls with 7 buyers competing on plain and fleshed cows realising a 
strong trade throughout. 
Highest price on the day at £2530 (930kg) for a South Devon, untested cow from T Emery & Son, 
Abergavenny.  Charolais cows to £2375 (645kg) from JH Roberts, Llanvihangel Crucorney.  
Limousins to £2135 (650kg) from C Price, Llanvihangel Ystern Llewern and £2090 (630kg) from RO 
Chandler, Llanvihangel Crucorney.  Herefords to £2095 (710kg) from T Thomas, Swansea.  Strong 
meated cows all in excess of £3/kg. 
  

Number Max Average 

Beef   Grade One 11 2530 2071 

 Grade Two 14 1790 1490 

  Grade Three 1 1060 1060 

Bulls   1 1500 1500 

Dairy Grade Two 3 1590 1540 

 
 
 
 



STIRKS/YOUNG STORES   
Auctioneer: Lyndon Trumper 
A strong entry of 187 young stores selling to another lively trade.  Steers sold to £2260 & 519.5p/kg 
to average £1510.10 & 419.59p/kg. 
Heifers sold to £2000 & 498.8p/kg to average £1344.27 & 398.66p/kg. 
The recent pressure on the finished trade again showing effect on these younger cattle, especially 
at the top end, and when compared to earlier in the year. 
Top sellers all in a grand run from KA & SE Davies, Erwood selling Charolais X steers (10-12m) to 
£2260, £2140, £2060 & £2050. 
MW Jones, Swansea topped at £1920 with an 11 month Limousin, and Lewis Partners, Ystradfellte 
selling to £1840 & £1800. 
Top selling per kilo from JC McCarthy, Bridgend at 519.5 pence for 9 month Herefords (£1000).  G, 
M & R Davies, Aberbeeg sold to 517p/kg with an 11 month Lim X at £1500. 
Heifers also led by KA & SE Davies, selling 12-13 month Charolais crosses at £2000 (455kg-
439.6p/kg). 
BD & CA Price, Deri sold 12-13 month Lims to £1930.  WJ Miles, Blackwood topped at 498.8p/kg 
with 12 month Lim crosses (£1010-202kg). 
Hereford crosses from JG McCarthy sold to 473.4p/kg and £1270 (268kg-11m).  Overall 187 stirks to 
average £1431.18. 
 

    Top Prices per Head (Steers) 

 Age Kg £/Head Vendor 

STEERS 13m 560.0 2260 KA & SE DAVIES 

 12m 516.7 2140 KA & SE DAVIES 

 12m 496.7 2060 KA & SE DAVIES 

 12m 498.3 2050 KA & SE DAVIES 

 11m 445.0 1920 MW JONES 

 10m 505.0 1870 KA & SE DAVIES 

 11m 490.0 1840 LEWIS PARTNERS  
 13m 460.0 1820 KA & SE DAVIES 

 11m 450.0 1800 LEWIS PARTNERS  
 8m 370.0 1780 G, M & R DAVIES 

 

     
 

 

Top Prices per Kilo (Steers) 

 Age Kg p/kg Vendor 

STEERS 9m 192.5 519.5 JG MC.CARTHY 

 11m 290.0 517.2 G, M & D DAVIES 

 11m 200.0 500.0 WJ MILES 

 11m 265.0 490.6 JH ROBERTS 

 10m 270.0 481.5 R & A SKINNER 

 8m 370.0 481.1 G, M & D DAVIES 

 12m 350.0 474.3 CD & G HUSBAND 

 10m 291.0 467.4 JG MC.CARTHY 

 11m 315.0 463.5 BD & CA PRICE 
 
 
 
 
 
 
 



Top Prices per Head (Heifers) 

 Age Kg £/Head Vendor 

HEIFERS 13m 455.0 2000 KA & SE DAVIES 

    13m 510.0 1930 BD & CA PRICE 

 12m 520.0 1740 CP BROMWELL & SON 

 13m 410.0 1720 BD & CA PRICE 

 13m 430.0 1700 KA & SE DAVIES 

 12m 443.8 1650 KA & SE DAVIES 

 11m 435.0 1640 JM GREENOW 

 12m 350.0 1640 J & ME PRICE 

 13m 371.3 1600 RP GOATMAN 

 14m 395.0 1560 HB PHILLIPS & SON 
 

Top Prices per Kilo (Heifers) 

 Age Kg p/kg Vendor 

HEIFERS 12m 202.5 498.8 WJ MILES 

 11m 268.3 473.4 JG MC.CARTHY 

  12m 350.0 468.6 J & ME PRICE 

 7m 250.0 448.0 R & A SKINNER 

 10m 300.0 440.0 M POWELL & SON 

 13m 455.0 439.6 KA & SE DAVIES 

 13m 300.0 436.7 ES & JS HUNTLEY 

 13m 371.3 430.9 RP GOATMAN 

 11m 215.0 427.9 WJ MILES 

 12m 260.0 426.9 LE BUFTON & SON 
 

STORE CATTLE   
Auctioneer: Stephen Williams 
A tremendous entry of 348 store cattle which included a Special Sale of Organically reared cattle 
sold to a brisk trade, but generally less money than recent weeks for all except those very best 
sorts. 
The falling finished beef trade is undermining confidence around the ring today with buyers very 
determined to pay less, that said the best cattle still easy to place and easily maintaining recent 
high rates. 
The Organic stores topped the trade and sold to a massive £2880 (855kg) for a Limousin cross, part 
of a Consignment from HO Vicary & Son, Hafodyrynys, similar well fleshed sorts to £2620 (640kg), 
£2550 (610kg) & £2360 (588kg). 
A trio of tremendous South Devon cross steers to £2350 (613kg) from BS Morgan & Son, 
Shirenewton.  Charolais steers sold to £2300 (590kg) from G Whittington, Trellech Grange.  
Aberdeen Angus crosses to £2260 (670kg) from Smerdon Tree Services, Treharris. 
Pence per kilo was mainly dominated by the Organic cattle and sold to a top of 520p/kg (£1780-
343kg).  Away from the Organics, Limousin crosses from BW & MM Thomson & Partners, Llanharan 
sold to 470p/kg (£1810-385kg). 
A super show of Heifers sold to £2300 (560kg) for Limousin crosses from HO Vicary & Son.  
Limousin crosses from PJ & S Edwards & Sons, Pontypridd sold to £2190 twice, (530kg & 500kg). 
DI Davies & Co, Brecon sold Limousin crosses to £2100 (450kg). 



The best of the Organic heifers sold to 514p/kg (£1740-338kg) from HO Vicary & Son, with well 
bred grazing types all in excess of 450p/kg. 
 

    Overall Averages £’s Head  
     150 steers  – ave. £1869 or 404.25p/kg                         198 heifers    – ave. £1616 or 390.46p/kg 

  

STORE CATTLE TABLES (£/HEAD)  STORE CATTLE TABLES (P/KG) 

STEERS  STEERS 

Breed Av Min Max Wt  Vendor  Breed Av Min Max Wt  Vendor 

SDX 2132 1870 2350 613.3 BS MORGAN & SON 
 SDX 404.8 383.2 434.9 430.0 BS MORGAN & SON 

   2210 575.0 BS MORGAN & SON 
 

   420.0 500.0 BS MORGAN & SON 

   2190 544.0 BS MORGAN & SON 
 

   402.6 544.0 BS MORGAN & SON 

   2100 500.0 BS MORGAN & SON 
 

   384.3 575.0 BS MORGAN & SON 

   1870 430.0 BS MORGAN & SON 
 

   383.2 613.3 BS MORGAN & SON 

BRB 2170 2170 2170 590.0 JDR & JL CORBETT 
 BRB 367.8 367.8 367.8 590.0 JDR & JL CORBETT 

AA 1809 960 2260 670.0 SMERDON TREE SERV   AA 374.9 300.0 437.5 480.0 SMERDON TREE SERV 

   2200 540.0 SG LUFF & SON 
 

   431.4 350.0 F HAWKINS 

   2100 700.0 SMERDON TREE SERV 
 

   407.4 540.0 SG LUFF & SON 

   2100 480.0 SMERDON TREE SERV 
 

   400.0 240.0 JE JARVIS & SON 

   1900 475.0 M SUSSEX 
 

   400.0 475.0 M SUSSEX 

   1880 530.0 JDR & JL CORBETT 
 

   393.3 445.0 M SUSSEX 

   1880 516.7 JDR & JL CORBETT 
 

   382.1 335.0 RF PRICE 

   1750 445.0 M SUSSEX 
 

   376.6 427.5 BW & MM THOMSON 

   1610 427.5 BW & MM THOMSON 
 DEV 372.2 372.2 372.2 360.0 HO VICARY & SON 

MO 1970 1970 1970 557.0 JDR & JL CORBETT 
 W B 467.0 386.4 479.3 386.0 R EVANS & SON 

W B 1732 1140 1850 386.0 R EVANS & SON 
 BRBX 387.3 333.3 461.0 410.0 JT DAVIES 

BRBX 1696 900 2170 590.0 JDR & JL CORBETT 
 

   452.4 210.0 JE JARVIS & SON 

   2080 560.0 M MORGAN & PTNS 
 

   418.4 406.3 OT SPARKS FARMING 

   1990 535.0 RD, DR & RS HEATH 
 

   393.3 445.0 OT SPARKS FARMING 

   1890 410.0 JT DAVIES 
 

   386.4 367.5 OT SPARKS FARMING 

   1870 490.0 M MORGAN & PTNS 
 

   381.6 490.0 M MORGAN & PTNS 

   1770 485.0 M SUSSEX 
 

   376.3 465.0 JDR & JL CORBETT 

   1750 445.0 OT SPARKS FARMING 
 SD 402.6 402.6 402.6 544.0 BS MORGAN & SON 

   1750 465.0 JDR & JL CORBETT 
 BSHX 348.8 348.8 348.8 410.0 MA & JA GRIFFITHS 

   1700 406.3 OT SPARKS FARMING 
 

   450.7 375.0 HB PHILLIPS 

SD 2190 2190 2190 544.0 BS MORGAN & SON 
 

   410.9 460.0 M SUSSEX 

HEX 1816 1380 2000 550.0 M SUSSEX 
 

   402.1 470.0 M SUSSEX 

   1890 470.0 M SUSSEX 
 

   363.6 550.0 M SUSSEX 

   1890 460.0 M SUSSEX 
 

   360.0 450.0 JDR & JL CORBETT 

   1810 510.0 JDR & JL CORBETT 
 DEVX 406.9 381.1 418.0 610.0 HO VICARY & SON 

   1800 540.0 JDR & JL CORBETT 
 

   405.7 525.0 HO VICARY & SON 

   1690 375.0 HB PHILLIPS & SON 
 

   381.1 475.0 HO VICARY & SON 

   1620 450.0 JDR & JL CORBETT 
 CHX 410.8 389.8 455.8 430.0 RD, DR & RS HEATH 

DEVX 2234 1810 2550 610.0 HO VICARY & SON 
 

   443.8 365.0 WB & DE POWELL 



   2130 525.0 HO VICARY & SON 
 

   418.8 425.0 WB & DE POWELL 

   1810 475.0 HO VICARY & SON 
 

   415.1 530.0 RD, DR & RS HEATH 

CHX 2066 1620 2300 590.0 G WHITTINGTON 
 

   389.8 590.0 G WHITTINGTON 

   2200 530.0 RD, DR & RS HEATH 
 SMX 326.8 295.9 372.6 475.0 JDR & JL CORBETT 

   1960 430.0 RD, DR & RS HEATH 
 LIM X 437.7 312.1 519.7 342.5 HO VICARY & SON 

   1780 425.0 WB & DE POWELL 
 

   506.9 327.5 HO VICARY & SON 

   1620 365.0 WB & DE POWELL 
 

   504.5 335.0 HO VICARY & SON 

SMX 1607 890 2160 730.0 MN & NG EVANS 
 

   496.9 322.0 HO VICARY & SON 

   1770 475.0 JDR & JL CORBETT 
 

   483.8 421.7 HO VICARY & SON 

LIM X 1895 1130 2880 855.0 HO VICARY & SON 
 

   480.0 350.0 HO VICARY & SON 

   2620 640.0 HO VICARY & SON 
 

   471.6 381.7 HO VICARY & SON 

   2360 587.5 HO VICARY & SON 
 

   470.1 385.0 BW & MM THOMSON 

   2230 560.0 BD & CA PRICE 
 

   461.4 472.5 HO VICARY & SON 

   2200 530.0 RD, DR & RS HEATH 
 

   455.8 430.0 RD, DR & RS HEATH 

   2180 472.5 HO VICARY & SON 
 

      

   2060 660.0 MN & NG EVANS 
 

      

   2040 421.7 HO VICARY & SON 
 

      

   2000 495.0 DI DAVIES & CO 
 

      

   1980 435.0 HO VICARY & SON 
 

      
HEIFERS  HEIFERS 

BAX 1755 1690 1810 463.3 JT DAVIES 
 BAX 389.8 366.7 433.3 390.0 JT DAVIES 

   1760 480.0 EA & IE PRICE   
   400.0 425.0 EA & IE PRICE 

   1700 425.0 EA & IE PRICE   
   390.7 463.3 JT DAVIES 

   1690 390.0 JT DAVIES 
 

   366.7 480.0 EA & IE PRICE 

BRB 1900 1900 1900 560.0 JDR & JL CORBETT 
 BRB 339.3 339.3 339.3 560.0 JDR & JL CORBETT 

AA 1549 860 1960 600.0 DL WILDE & PTNS 
 AA 369.0 325.0 425.2 423.3 SG LUFF & SON 

   1920 530.0 SG LUFF & SON 
 

   403.0 335.0 F HAWKINS 

   1800 423.3 SG LUFF & SON 
 

   393.9 330.0 NP BISHOP 

   1780 530.0 JDR & JL CORBETT 
 

   391.7 360.0 K PRICE 

   1770 486.0 J BARNES 
 

   380.2 384.0 HB PHILLIPS 

   1750 475.0 JDR & JL CORBETT 
 

   378.0 423.3 HB PHILLIPS 

   1660 470.0 DJ & JM PERKINS 
 

   374.3 350.0 RF PRICE 

   1600 423.3 HB PHILLIPS & SON 
 

   368.4 475.0 JDR & JL CORBETT 

   1580 452.5 DL WILDE & PTNS 
 

   364.2 486.0 J BARNES 

DEV 1395 1200 1790 475.0 HO VICARY & SON 
 

   362.3 530.0 SG LUFF & SON 

W B 1584 1560 1680  R EVANS & SON 
 DEV 366.7 360.0 376.8 475.0 HO VICARY & SON 

   1560 452.5 R EVANS & SON 
 

   365.8 380.0 HO VICARY & SON 

BRBX 1589 1350 1790 492.5 M SUSSEX 
 

   360.0 333.3 HO VICARY & SON 

   1760 442.5 M MORGAN & PTNS 
 W B 583.4 345.0 345.0 452.5 R EVANS & SON 

   1760 435.0 WB & DE POWELL 
 BRBX 415.8 345.1 453.8 297.5 JE JARVIS & SON 

   1760 510.0 MA & JA GRIFFITHS 
 

   416.9 415.0 JT DAVIES 

   1730 415.0 JT DAVIES 
 

   413.8 386.7 EDA & ME JAMES 



   1650  EA & IE PRICE   
   411.9 335.0 OT SPARKS FARMING 

   1600 386.7 EDA & ME JAMES 
 

   404.6 435.0 WB & DE POWELL 

CH 1700 1700 1700 435.0 WB & DE POWELL 
 

   397.7 442.5 M MORGAN & PTNS 

LH 1560 1560 1560 406.7 BW & MM THOMSON 
 

   397.1 350.0 RF PRICE 

HEX 1393 1010 1670 535.0 JDR & JL CORBETT 
 

   380.5 410.0 M SUSSEX 

   1610 471.3 DL WILDE & PTNS 
 

   374.3  EA & IE PRICE 

   1600 506.7 C & G MORGAN 
 CH 390.8 390.8 390.8 435.0 WB & DE POWELL 

   1600 475.0 DL WILDE & PTNS 
 LH 383.6 383.6 383.6 406.7 BW & MM THOMSON 

   1560 465.0 M SUSSEX 
 HE 366.4 366.4 366.4 406.7 V WELLER 

   1500 465.0 DL WILDE & PTNS 
 HEX 328.8 292.1 387.4 263.3 JE JARVIS & SON 

DS 1300 900 1700 485.0 W DAVIES 
 DEVX 360.0 360.0 360.0 333.3 HO VICARY & SON 

CHX 1664 1450 1980 555.0 G WHITTINGTON 
 DS 344.4 333.3 350.5 485.0 W DAVIES 

   1780 470.0 BW & MM THOMSON 
 CHX 418.3 348.9 480.6 301.7 DUDLEY BROS  

   1780 432.5 WB & DE POWELL 
 

   464.9 370.0 WB & DE POWELL 

   1720 370.0 WB & DE POWELL 
 

   459.5 370.0 DUDLEY BROS 

   1700 370.0 DUDLEY BROS 
 

   436.4 385.0 WB & DE POWELL 

   1700 420.0 A & ME JONES 
 

   431.6 380.0 CD & G HUSBAND 

   1680 385.0 WB & DE POWELL 
 

   422.6 397.5 CD & G HUSBAND 

   1680 397.5 CD & G HUSBAND 
 

   411.6 432.5 WB & DE POWELL 

   1640 380.0 CD & G HUSBAND 
 

   404.8 420.0 A & ME JONES 

   1640 470.0 A & ME JONES 
 

   383.1 415.0 A & ME JONES 

SMX 1540 1450 1630 510.0 JDR & JL CORBETT 
 

   378.7 470.0 BW & MM THOMSON 

LIM X 1775 1100 2300 560.0 HO VICARY & SON 
 SMX 379.5 319.6 480.6 301.7 DUDLEY BROS 

   2200 500.0 HO VICARY & SON 
 LIM X 425.5 348.0 514.3 338.3 HO VICARY & SON 

   2190 500.0 PJ & S EDWARDS 
 

   486.8 380.0 HO VICARY & SON 

   2190 530.0 PJ & S EDWARDS 
 

   479.9 356.3 HO VICARY & SON 

   2100 450.0 DI DAVIES & CO 
 

   472.5 400.0 HO VICARY & SON 

   2090 530.0 HO VICARY & SON 
 

   466.7 450.0 DI DAVIES & CO 

   2050 515.0 HO VICARY & SON 
 

   459.7 385.0 HO VICARY & SON 

   2030 450.0 HO VICARY & SON 
 

   451.1 450.0 HO VICARY & SON 

   1940 450.0 PJ & S EDWARDS 
 

   440.0 500.0 HO VICARY & SON 

   1940 535.0 PJ & S EDWARDS 
 

   438.0 500.0 PJ & S EDWARDS 

      
 

   433.3 390.0 JT DAVIES 
 

NOTICE 
CATTLE VENDORS 
A BLUE ENTRY FORM MUST ACCOMPANY PASSPORTS & CATTLE TO MARKET 
IF YOU REQUIRE AN ENTRY FORM PLEASE FOLLOW THE LINK  
https://monmouthshiremarket.co.uk/Portals/0/DigArticle/194/CATTLE%20ENTRY%20FORM%20NOV%2018.pdf 
  
 

WEDS MARKET CONTACTS: 

PHIL JONES – MARKET MANAGER 
MARKET OFFICE 
LYNDON TRUMPER (CATTLE) 

(07985) 380910 
(01291) 690962 
(07774) 644723 

MIKE DAVIES (SHEEP) 
STEPHEN WILLIAMS (CATTLE)   

      (07971) 268693 
      (07971) 297648 

 

https://monmouthshiremarket.co.uk/Portals/0/DigArticle/194/CATTLE%20ENTRY%20FORM%20NOV%2018.pdf

